
Optimální antikorozní 
ochrana hliníku bez obsahu 

chromu

Systém  
ENVIROX 

NR 

Výhody

  Vynikající bezchromová ochrana hliníko-
vých povrchů proti korozi 

  Vhodné pro ponorové i postřikové 
předúpravy

  Minimalizované množství použitých 
chemikálií, jednoduché čištění odpadních 
vod, jednosložkový systém 

  Systém prověřený důkladným testováním 
a splňující standardy GSB International  
a Qualicoat

  Úspěšně dlouhodobě testováno  
ve venkovních povětrnostních  
podmínkách (> 10 let) 

  Realizováno v mnoha  
projektech v Německu  
i dalších státech světa

Pro více informací o tomto produktu naskenujete QR kód 
nebo navštivte: itsbrno.cz/chemie

IDEAL-Trade Service, spol. s r.o.
Řípská 1549/11a,  
627 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 541 422 611
E-mail: info@itsbrno.cz

SC
A

N
 M

E!



Vorteile

Systém ENVIROX NR (přípravky Alficoat 748 a Alficoat 
748/3) byl vyvinut již koncem 90. let, poté byl reno-
movanými asociacemi kvality testován a schválen pro 
použití na hliníkové povrchy (fasádní panely, profily 
atd.). Byl dokonce podroben 10 let trvající zkoušce proti 
povětrnostním vlivům dle GSB International v Hoek van 
Holland, kterou úspěšně absolvoval. Alficoat 748 (748/3) 
poskytuje vynikající ochranu proti korozi před lakováním 
a zároveň díky obsahu polymerů zvyšuje přilnavost barvy. 
Tento „bezoplachový“ systém (NR = no-rinse) je používán 
v mnoha zemích pro projekty exteriérové architektury již 
více než 20 let. Dalšími oblastmi použití jsou např. strojí-
renství a lékařská technika. 

Pro fasádu je dobré jen  
to nejlepší 

Alficoat 748 nebo Alficoat 
748/3 jako optimální systém 
bez obsahu chromu

Přípravek může být aplikován postřikem i pono-
rem. V závislosti na konkrétních podmínkách lze 
použít Alficoat 748 nebo Alficoat 748/3. Bezbarvé 
antikorozní ochranné titanové vrstvy lze zjišťovat a 
měřit pomocí jednoduchých měřících postupů (fo-
tometrie a kapkový test). Laboratoř Alufinish pak 
může nabídnout i další možnosti testování.  


